
     

 

 

UCHWAŁA NR XXXII/195/17 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

 

z dnia 25 października 2017 r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej nr 3 im. Edmunda Wojnowskiego w Wąbrzeźnie w ośmioletnią Szkołę 

Podstawową nr 3im. Edmunda Wojnowskiego w Wąbrzeźnie 

 

 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz.1875 ) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.
1)

)  

w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.-Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2017 r. poz. 59 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje:     

 

   

      § 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 

Podstawowa nr 3 im. Edmunda Wojnowskiego w Wąbrzeźnie z siedzibą przy  

ul. Tysiąclecia 1, 87-200 Wąbrzeźno stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 3 

im. Edmunda Wojnowskiego w Wąbrzeźnie z siedzibą przy ul. Tysiąclecia 1, 87-200 

Wąbrzeźno. 

 

 

     § 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 3 im. Edmunda Wojnowskiego w Wąbrzeźnie 

obejmuje ulice: 1 Maja, 750-lecia Wąbrzeźna, Akacjowa, Bażancia, Bielikowa, biskupa Jana 

Dantyszka, Bociania, Bolesława Szczuki, Budowlana, Bukowa, Chełmińska, Cisowa, Cyrankowa, 

Cytrynowa, Czereśniowa, dr Józefa Szczepańskiego, Działkowa, Dąbrowskiego, Generała 

Sikorskiego, Gołębia, Grabowa, Grudziądzka, Gruszkowa, Jaskółcza, Jasna, Jastrzębia, Jaśminowa, 

Jesionowa, Jeziorna, Kanarkowa, Kasztanowa, Kormoranowa, Kościuszki, Krasińskiego, Krucza, ks. 

Józefa Tischnera, ks. Ksawerego Połomskiego, Kukułcza, Kwiatowa, Kętrzyńskiego, Macieja Rataja, 

Malinowa, Mestwina, Mickiewicza, Modrzewiowa, Orla, Osiedle Robotnicze, Partyzanta, Pawia, 

Pelikanowa, Piękna, Plac Jana Pawła II, Podzamcze, Polna, Poniatowskiego, Poziomkowa, 

Przepiórcza, Pułaskiego, Skowronkowa, Sokola, Sowia, Spokojna, Sportowa, Strusia, Szpakowa, 

                                                           
1) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 949. 
2
 
)
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 949. 



Słoneczna, Słowackiego, Słowicza, Targowa, Topolowa, Truskawkowa, Tysiąclecia, Wierzbowa, 

Witalisa Szlachcikowskiego, Wiśniowa, Wodna, Wronia, Wspólna, Władysława Reymonta, Łabędzia, 

św. Floriana, Świerkowa, Żeglarska, Żołnierza Polskiego, Żurawia, Żwirki i Wigury. 

 

     § 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 3 im. Edmunda 

Wojnowskiego w Wąbrzeźnie. 

 

    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

    

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z założeniami reformy edukacji, z dniem 1 września 2017 r.  dotychczasowa 

sześcioletnia szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową. Organy stanowiące 

jednostki samorządu terytorialnego  zobowiązane są do stwierdzenia tego przekształcenia  

w drodze uchwały, stanowiącej jednocześnie akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 3 

 im. Edmunda Wojnowskiego w Wąbrzeźnie. 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


